[image: Описание: Описание: Приложение № 2 - ГЕРБ п. Кедровый.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2022	   посёлок Кедровый                           №42-142Р

       О принятии имущества, передаваемого из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность поселка Кедровый Красноярского края
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732	«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края» и руководствуясь  Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края,

РЕШИЛ:

1. Принять	имущество, передаваемое из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность поселка Кедровый Красноярского края, согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского по социальным вопросам.

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края		                      А.Г. Боргояков

Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                                      В.И. Дюбин

                                                                      Приложение к Решению Совета депутатов
                                                                      поселка Кедровый Красноярского края
                                                                      от 07.10.2022 №42-142Р

Перечень краевого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность поселка Кедровый Красноярского края

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества
	Количество шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	п. Кедровый
	Ноутбук
	28
	57 035,00
	1 596 980,00

	МФУ Xerox В205
	1
	23 397,00
	23 397,00

	Операционная система
	28
	101,52
	2 842,56

	Мышь Оклик 708G MYSTERY черный оптическая (3200dpi) USB (7but)
	28
	474,00
	13 272,00

	Мышь ExeGate Professional Standard Laser SL-9066
	6
	589,00
	3 534,00

	Ноутбук Aquarius CMP NS685U R11
	6
	48 259,13
	289 554,78

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg